逢甲大學　函

地址：407102台中市西屯區文華路100號
聯絡人：楊咏璉
電話：04-24517250 分機2946
電子郵件：ylyang@fcu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年5月18日
發文字號：逢招字第1110010440號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校中國文學系謹訂於111年7月7日至7月8日辦理「字‧
聚：中區高中生文藝營」，敬請貴校轉知活動訊息並鼓勵
學生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、本營隊結合高中生舊有的古典文學先備知識，融通古典與

現代，讓學生理解古典與現代並非完全割裂的兩部分，現
代文學也有取材於古典文學之處，希望能夠帶給年輕的文
學創作者，更多不同的啟發。

二、活動日期：111年7月7日(週四)至111年7月8日(週五)。
三、活動地點：逢甲大學校本部。
四、招收對象：中部地區(臺中、彰化、南投)高中學生(含國

三應屆與高三應屆畢業生)為優先對象，其他縣市同學也
可報名參加，名額限制30位。

五、活動費用：新台幣3,500元。
六、報名資格：
(一)即日起至111年6月15日，請至本校中國文學系官網下載

報名表、家長同意書、作品一篇，並轉為PDF檔，將上
述檔案DOC檔與PDF檔寄至fcucc2022@gmail.com信箱。

(二)經審核，於111年6月22日下午五點公告錄取名單。
(三)確認錄取後，完成報名繳費。

七 、 報 名 網 址 ： https://extension.fcu.edu.tw/#/course?
CP_ID=CPLd1Zs37B0kCTQmcqSp7TvQ。

八、聯絡人：蔡郁青助教，Email：tsaiyuc@fcu.edu.tw。

國立玉里高級中學
111/05/19

1110003893

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁